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1969 yılında İstanbul’da dünyaya geldi. İlk ve Orta öğrenimini 
Avusturya - Viyana’da tamamladı. 2004 yılında Viyana Üniversitesi 
Oryantalistik Fakültesi Türkoloji Bölümünden Lisans ve Yüksek 
Lisans eğitimini tamamlayarak mezun oldu. 2014 yılı itibari ile 
Viyana Üniversitesi Oryantalistik Fakültesi Arap Dili Bölümünden 
Doktora eğitimini tamamladı.  Halen 2016 yılından beri Bartın 
üniversitesi Edebiyat Fakültesi Çeviribilim Bölümünde Dr. Öğr. 
Üyesi olarak görev yapmaktadır.

Osmanlı medreseleri, Tasavvuf, Arapça ve Türkçe hakkında 
makaleler ve kitaplar yayımladı. Almanca, Arapça ve İngilizce 
bilmektedir. Evli ve üç çocuk babasıdır.



Öğr. Gör. Tunay KARAKÖK

1984 yılında Zonguldak’ın Devrek ilçesinde dünyaya geldi. 
İlkokulu, Orta ve lise öğrenimini Devrek’te tamamladı. 2007 
yılında Ortadoğu Teknik Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Tarih Bölümünden mezun oldu. 2010 yılında Sakarya Üniversi-
tesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Ortaçağ Tarihi Anabilim Dalında 
“Türkiye’de Bizans Tarihçiliği ve Bir Bibliyografya Denemesi” adlı 
teziyle Yüksek Lisansını tamamladı. 2018 yılı itibari ile İstanbul 
Sabahattin Zaim Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ve 
Medeniyet Araştırmaları Anabilim Dalında Doktora Eğitimine 
devam eden Karakök, halen 2012 yılından beri Bartın üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünde Öğretim Görevlisi olarak 
görev yapmaktadır.

Anadolu Beylikler Dönemi, Selçuklu Dönemi, İslam Tarihi 
ve Anadolu Tasavvuf Tarihi hakkında çeşitli dergilerde çok sayıda 
makalesi bulunan yazar, evli ve iki çocuk babasıdır.
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ÖNSÖZ

“Dil, Edebiyat ve Tarih Araştırmaları” adlı bu eser ilk bakışta 
üç farklı disiplin hakkında araştırma yazılarına yer veriyor gibi 
dursa da aslında birbiri ile iç içe geçmiş, birbirine çok yakın üç 
disiplin hakkında ortak alanlarda nasıl buluşabildiklerini ya da 
nasıl birbirlerinin eksikliklerini tamamlayabildiklerini anlatan 
birbirinden değerli araştırmacıların çalışmalarından oluşmaktadır.

İnsanlar arasında iletişimi sağlayan sesli ya da yazılı simgeler 
sistemi olarak tanımlanan Dil’in; kişinin duygu ve düşüncelerini, 
kendine özgü bir dil kullanarak, estetik kurallar çerçevesinde, yazılı 
veya sözlü olarak dile getirmesi olarak tanımlanan Edebiyat’ın 
ve geçmişte yaşamış insan ve insan topluluklarının bütün faali-
yetlerini yer ve zaman göstererek, sebep-sonuç ilişkisi kurarak, 
belge ve bulgular ışığında inceleyen bilim dalı olarak tanımlana 
Tarih’in kelime anlamlarına da bakıldığında birbirlerini nasıl 
tamamladıklarını ya da birbirlerini nasıl etkilediklerini rahatça 
görebiliriz. Bir tanesi yaşananları ele alırken, diğeri onları nasıl 
ifade edebileceğimizi kalan diğeri de o ifadeleri nasıl yazılı ya 
da sözlü olarak insanlığa sunabileceğimizi bizlere vermektedir.

Uzun ama eğlenceli ve bol okumalı bir hazırlık sürecinin 
sonucunda Arapça ve Türkçe kaleme alınmış toplamda on iki 
farklı araştırma yazısının yer aldığı ve içerik açısından üç bölüme 
ayrılarak oluşturulmuş bu eser sayesinde alan araştırmacılarının 
ortaya koyduğu yeni fikirler ile dil, edebiyat ve tarih alanında yeni 
çalışmaların ortaya çıkarılması ve araştırmacı ve okuyucuların 
istifadesine sunulması temenni edilmektedir. Zira Türkiye’de 
büyük bir literatür eksikliğinin olduğunu düşündüğümüz söz 
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konusu alanların zenginleşmesi, Türk dili, Türk edebiyatı ve Tük 
tarihinin zenginleşmesi anlamına gelecektir.

Bu düşünceler ile yola çıkılarak hazırlanmış olan “Dil, Edebiyat 
ve Tarih Araştırmaları” isimli bu eserin hazırlanmasında, yoğun 
mesailerine rağmen sırası ile Adem DOĞAN - Ahmet ALTAY - 
Ahmet YAVUZYILMAZ, Alp Eren DEMİRKAYA – Cahit KARA-
KÖK, Eyup ZORLU - Huriye ÇOLAKLAR - Mehmet BÖLÜKBAŞI 
– Mukarama YAKŞİ - Naz PENAH - Nurgül KARAHAN - Özlem 
ONAR GÜNEŞ hocalarımıza esere yazdıkları bölümler ile katkı 
sağlama lütfunda bulundukları için teşekkür ederiz.

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin DEMİR
Öğr. Gör. Tunay KARAKÖK

Bartın 2019


